


Edição 2.192 | Ano 13
04 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: XZAHQVRU-I8ZKODIS-LMDTQYIR-CXKKCWOI
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br



                                          ESTADO DA BAHIA

                                          PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ

                                          CNPJ/MF 13.808.936/0001-95

EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2024

Pregão Presencial nº 020/2022-SRP. Processo Administrativo nº 362/2022. Contratante: MUNICÍPIO DE
CIPÓ.  Contratada:  DIELUB  COMERCIAL  DE  COMBUSTÍVEIS  LTDA:  22.822.986/0001-18,  Objeto:
contratação de empresa para aquisição de combustível tipo: gasolina comum; gasolina aditivada, etanol e
diesel s500, com fornecimento contínuo e fracionado, conforme demanda, para atender as necessidades
da frota de veículos do município de Cipó/BA. Valor Global: R$ 646.950,00 (seiscentos e quarenta e seis
mil e novecentos e cinquenta reais).  Amparo Legal: Lei  8.666/93. Vigência:  04/01/2024 a 31/12/2024.
Cipó, 04 de janeiro de 2024. José Marques dos Reis - Prefeito Municipal. 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2024

Pregão Presencial nº 020/2022-SRP. Processo Administrativo nº 362/2022. Contratante: MUNICÍPIO DE
CIPÓ.  Contratada:  A  M  SILVA  POSTO  DE  COMBUSTÍVEL  LTDA:  07.271.400/0001-80,  Objeto:
contratação de empresa para aquisição de combustível tipo: gasolina comum; gasolina aditivada, etanol e
diesel s500, com fornecimento contínuo e fracionado, conforme demanda, para atender as necessidades
da frota de veículos do município de Cipó/BA. Valor Global: R$ 631.500,00 (seiscentos e trinta e um mil e
quinhentos reais). Amparo Legal: Lei 8.666/93. Vigência: 04/01/2024 a 31/12/2024. Cipó, 04 de janeiro de
2024. José Marques dos Reis - Prefeito Municipal. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2024

Pregão  Presencial  nº  003/2023.  Processo  Administrativo  nº  0231/2023.  Contratante:  MUNICÍPIO  DE
CIPÓ.  Contratada:  POSTO  DE  COMBUSTÍVEL  SÃO  LUCAS  LTDA: 07.430.855/0001-00,  Objeto:
contratação de empresa para futura e eventual aquisição de combustível tipo diesel s10 aditivado, com
fornecimento  contínuo  e  fracionado,  conforme  demanda,  para  atender  as  necessidades  da  frota  de
veículos do município  de Cipó/BA. Valor:  R$  2.097.000,00 (dois milhões e noventa e sete mil  reais).
Amparo  Legal:  Lei  8.666/93.  Vigência:  04/01/2024 a  31/12/2024.  Cipó,  04 de  janeiro  de  2024.  José
Marques dos Reis - Prefeito Municipal. 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CIPÓ. CONTRATADA: 12.247.930 ULTRA PROMOÇÕES E EVENTOS
EIRELI EPP, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 23.626.845/0001-92. PROCESSO: Inexigibilidade de Licitação
nº  001/2024.  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PROFISSIONAL  DO  SETOR  ARTÍSTICO  (ZEZO
POTIGUAR), POR MEIO DE EMPRESÁRIO EXCLUSIVO, PARA APRESENTAÇÃO NA TRADICIONAL
FESTA DE  REIS,  A  SER  REALIZADO  NO  DIA  06/01/2024,  NO  BAIRRO  SANTOS  DUMONT  NO
MUNICÍPIO DE CIPÓ-BA. VIGÊNCIA: 04/01/2024 a 04/03/2024. VALOR TOTAL: R$ 150.000,00 (cento e
cinquenta mil reais). FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº Lei 14.133/2021.

Edição 2.192 | Ano 13
04 de janeiro de 2024

Página 3

EXTRATOS

Certificação Digital: XZAHQVRU-I8ZKODIS-LMDTQYIR-CXKKCWOI
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATOS


		2024-01-04T15:11:56-0300




